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کشف ۱۳۸ دستگاه بیت‌کوئین غیرمجاز در قزوینارزیابی رسیدگی به درخواست‌های مردمی در آذربایجان‌شرقی
تبریز/ملیحه عبدالعلی‌زاده: نحوه رسیدگی به درخواست‌های مردمی توسط امور رسیدگی به شکایات شرکت ملی گاز به مدت یک 
هفته و با حضور بازرس اعزامی شرکت ملی گاز ایران از ادارات تابعه و مشاهدات حضوری و اخذ مستندات مربوطه ارزیابی شد. رئیس 
روابط عمومی این شرکت در توضیح فرآیند رسیدگی به درخواست‌های مردمی در شرکت گاز استان افزود: این شرکت براساس الزامات 
استاندارد ایزو 10002 نسبت‌به استقرار سیستمی نظام‌مند در راستای رسیدگی به انتقادات مردمی اقدام کرده و در بهبود این روند نسبت 
به مکانیزه کردن روند رسیدگی به درخواست‌ها، ارائه کد رهگیری و پاسخ‌گویی در کمترین زمان ممکن اقدام کرده است. مهندس قنبری 
تصریح کرد: علاوه بر مراجعات حضوری، دیدار عمومی مدیرعامل شرکت، پست الکترونیک مدیرعامل، سامانه 3194، سایت شرکت و 

شماره تماس مستقیم واحد روابط عمومی 34424406 از جمله کانال‌های دریافت و رسیدگی به انتقادات و پیشنهادات مردمی است.

قزوین / گروه استان‌ها: فرمانده انتظامی استان قزوین، از کشف ۱۳۸ دستگاه استخراج ارز دیجیتال غیرمجاز به ارزش تقریبی 
۴۱ میلیارد ریال در قزوین خبر داد. سردار مهدی حاجیان اظهار کرد: در پی کسب خبری مبنی بر نگهداری و استفاده غیرمجاز از 
دستگاه‌های استخراج ارز دیجیتال قاچاق در یک مجتمع تجاری، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس اطلاعات قزوین 
قرار گرفت. وی افزود: بلافاصله مأموران پس از هماهنگی با مرجع قضایی در یک عملیات ضربتی در بازرسی از این محل موفق شدند، 
۱۳۸ دستگاه ماینر و تعداد ۱۳۷ دستگاه منبع تغذیه و ۱۲ دستگاه سوئیچ و سه عدد کنتور فرعی آنالوگ در حال استفاده را کشف کنند. 
فرمانده انتظامی استان قزوین با اشاره به اینکه ارزش ریالی این دستگاه‌ها توسط کارشناسان ۴۱ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال تعیین‌شده 

است، گفت: در این رابطه ماینرها جمع‌آوری و یک نفر دستگیر و با تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شد.

 naslefardanews  
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استان‌ها
Provincesدر شهرستان ملارد انجام شد

 بازدید فرماندار
 از تصفیه‌خانه فاضلاب

ملارد- سحرمصطفوی‌آرام 
aaramm69@gmail.com

فرماندار شهرستان مارد، از تصفیه‌خانه 
فاضلاب درحال ساخت شهر ملارد بازدید 
کرد. طی این بازدید، مدیرعامل و معاون فنی 
آبفای غرب استان تهران به همراه شهردار، 
رئیس شورای شهر و مدیران ادارات آبفا، 
گازوبرق شهرستان ملارد حضور داشتند. 
مهدی اکبریان، مدیرعامل آبفای غرب 
استان تهران با ارائه گزارشی کامل از ساخت 
تصفیه‌خانه فاضاب، پروژه جمع‌آوری 
‌فاضاب در شهرستان ملارد را تشریح 

کرد.
در ادامه حسین توکلی، فرماندار شهرستان 
ملارد، ضمن تقدیر از مدیرعامل و مجموعه 
آبفای غرب استان تهران به منظور تلاش 
شبانه‌روزی برای بهبود کیفی و کمی آب 
شرب خصوصاً در تابستان امسال، اجرای 
شبکه فاضلاب در شهرهای ملارد و صفادشت 
را طرحی بسیار مهم برای بالا بردن سطح 
بهداشت عمومی و حفاظت محیط زیست 
خواند. توکلی در این بازدید، ادارات گاز و 
برق را مکلف کرد ظرف یک ماه آینده نسبت 
به برقراری انشعابات مورد نیاز تصفیه‌خانه 
اقدام کنند. لازم به توضیح است مدول اول 
تصفیه‌خانه فاضلاب شهر ملارد با ظرفیت 
35000 مترمکعب در شبانه‌روز برای 
جمعیتی بالغ بر 235000 نفر در آذرماه سال 

جاری افتتاح و به بهره‌برداری خواهد رسید.

یک مسئول در کرمانشاه خبر داد:

  تشدید نظارت بر ارائه کالا 
و خدمات به زوار اربعین

کرمانشاه/ گروه استان‌ها: رئیس 
گشت‌های سیار تعزیرات حکومتی استان 
کرمانشاه، از آغاز فعالیت گشت‌های سیار و 
مشترک تعزیرات حکومتی برای ارائه خدمات 

مناسب به زوار اربعین خبر داد.
گودرز فهیمی گفت: یکی از مهم‌ترین 
بخش‌هایی که نظارت بر آن تشدید می‌شود، 
فروش بلیت هواپیما و قطار است و اجازه 
هیچ‌گونه افزایش قیمتی که ناشی از بالا رفتن 

تقاضا باشد، داده نخواهد شد.
رئیس گشت‌های سیار تعزیرات حکومتی 
استان کرمانشاه، خاطرنشان کرد: نظارت 
بر پایانه‌های کرمانشاه خصوصاً پایانه شهید 
کاویانی نیز افزایش می‌یابد تا در بخش ناوگان 
‌حمل‌ونقل عمومی نیز با مشکل مواجه

 نشویم.
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کرج / زری اسفندفر
mrs.esfandfar@gmail.com

عملیات بازیافت تراشه‌های آسفالت 
در کارخانه آسفالت شهرداری کرج با 
هدف ترمیم بهسازی و لکه‌گیری معابر 
برای نخستین بار به صورت پایلوت در 
استان البرز آغاز شده است. طی روزهای 
گذشته از ۱۹۵ تن آسفالت ضایعاتی، ۷۵ 

تن آن بازیافت شد.
رئیس سازمان عمران و بازآفرینی 
فضاهای شهری شهرداری کرج ، با اشاره 
به اینکه یکی از اولویت‌های شهرداری 

مدیریتِ زائدهای پروژه‌های عمرانی 
جهت ایجاد شرایط زیستِ بهینه در 
شهر و توسعه فعالیت‌های عمرانی 
است، اظهار داشت: عملیات بازیافت 
تراشه‌های آسفالت در کارخانه آسفالت 
شهرداری کرج با هدف ترمیم، بهسازی 

و لکه‌گیری معابر در حال انجام است.
 به گفته علیرضا عاقلی، طی روزهای 
گذشته سازمان عمران از ۱۹۵ تن 
آسفالت ضایعاتی موفق به بازیافتِ ۷۵ 
تن شد که این مقدار برای بهسازی و 
مرمت معابر مورد استفاده قرار گرفت. 
این مسئول افزود: در این عملیات 

تراشه‌های آسفالت برداشت شده بعد از 
اختلاط با مواد قیری و دیگر مصالح مورد 
نیاز طبق مشخصات آسفالتِ گرم و بتن 
آسفالتی در کارخانه آسفالت شهرداری 
کرج تولید و جهت لکه‌گیری آسفالت 
در سطح معابر مناطق دهگانه مورد 
استفاده قرار گرفت که انتظار می‌رود در 
آینده با هر یک تن تولید آسفالتِ نو به 
میزان ۵۰ درصد از تراشه‌های آسفالتی، 

استفاده شود. 
عاقلی با یادآوری اهتمام جدی کارخانه 
آسفالت برای تولید آسفالت بر اساس 
استانداردهای روز دنیا )کیفیت بیشتر 

و هزینه کمتر(، گفت: از مزایای تولید 
آسفالت بازیافتی می‌توان به حذفِ 
هزینه‌های حمل و نگه‌داری، انباشت 
تراشه‌های آسفالت، صرفه‌جویی 
قابل توجه ریالی برای خرید قیر و 
مصالح سنگی، جلوگیری از هدر رفت 
تراشه‌های آسفالتی، بازیافت ۱۰۰ 

درصد آسفالت قدیمی، سازگاری با 
محیط زیست و کاهش آلایندگی‌ها 
اشاره کرد. وی یادآور شد: این سازمان 
تلاش می‌کند با افزایش کیفیت تولید 
این محصول؛ به غیر از لکه‌گیری، از 
آسفالت بازیافتی در معابر فرعی نیز 

استفاده کند.

سمنان / حسین بابامحمدی
news@ naslefarda.net 

شهردار سمنان در نشست اصناف بازار 
سمنان، مشارکت و همراهی آنان را در 
بازآفرینی بازار سمنان خواستار شد. 
سیدمحمد ناظم‌رضوی، با اشاره به 
جایگاه بازارها به عنوان ستون فقرات 
شهر در ادوار تاریخ و جایگاه تاریخی 

بازار سمنان اظهار کرد: بازآفرینی 
شهری از موضوعات مهمی است که 
در دستور کار دولت و مدیریت شهری 
قرار دارد و این موضوع در شهر سمنان 
در محدوده بافت تاریخی و به ویژه بازار 
سمنان از اهمیت خاصی برخوردار 
است. ناظم‌رضوی گفت: در بازسازی 
و ساماندهی بازار سمنان، همراهی 
و مشارکت اصناف می‌تواند کمک 

شایانی به روند پیشرفت اجرای طرح 
کند و سبب بازگشت بازار به دوران اوج 

رونق خود شود.
وی استفاده از تجارب بازآفرینی بازار 
در دیگر شهرها به ویژه تهران را در 
این زمینه، مهم برشمرد و از اصناف 
مستقر در بازار درخواست کرد با 
شهرداری سمنان و اداره میراث 
فرهنگی گردشگری و صنایع‌دستی، 
همراهی و مشارکت داشته باشند تا 
این مشارکت منجر به رونق اقتصاد 
بازار، افزایش اعتماد و مشارکت آنان 

در آبادانی و توسعه پایدار شهر شود. 
شهردار سمنان در ادامه به مهم‌ترین 
برنامه‌های شهرداری سمنان در 
بازآفرینی بازار اشاره کرد و گفت: 
کف‌سازی، بهسازی دیواره‌های بازار، 

بدنه‌سازی و ساماندهی نهر آب زیر بازار 
از اقدامات اولیه‌ای است که به‌زودی 
آغاز خواهد شد. وی افزود: در اطراف 
بازار پارکینگ‌های متعدد پیش‌بینی 
شده و فعالیت‌های اجرایی پهنه شرقی 
در ضلع شرقی مسجد امام )ره( نیز 
به‌زودی آغاز خواهد شد. ناظم‌رضوی 
در پایان نیز به طرح پیاده راه کردن 
خیابان امام )ره( اشاره داشت و بیان 
کرد: در نیمه دوم ماه جاری عملیات 
اجرایی آن از سمت چهارراه مازندان 

آغاز خواهد شد.

شهردار سمنان خواستار شد:

مشارکت و همراهی اصناف در بازآفرینی بازار سمنان

رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری کرج خبر داد:

تولید آسفالت بازیافتی در کرج برای نخستین‌بار

شهری

 عملکرد 6 ماهه نخست 
شرکت توزیع برق قم تشریح شد:

  نصب و بهره‌برداری
 بیش از 100 ترانس برق

قم/  محمد توکلی
tavakoli.m.1987@gmail.com 

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان قم در 
تشریح عملکرد شش ماهه نخست امسال، از نصب 
و بهره‌برداری بیش از 100 ترانس جدید برق در 

این استان خبر داد.
مهدی آهنین‌پنجه، ضمن تشریح عملکرد 
شش ماهه نخست سال جاری شرکت توزیع 
نیروی برق استان قم با بیان اینکه در حال حاضر 
تعداد مشترکان برق این استان بالغ بر 568 هزار 
مشترک است افزود: در مدت مذکور بالغ بر هشت 
هزار و 352 مشترک جدید جذب شده است. 
وی با اشاره به حذف قبوض کاغذی برق در این 
استان از ابتدای مهرماه جاری تصریح کرد: از 
محل حذف قبوض کاغذی برق در قم علاوه بر 
کمک به حفظ محیط‌زیست سالانه بیش از 600 
میلیون تومان صرفه‌جویی مالی دربردارد. وی 
به عبور موفقیت‌آمیز از پیک بار تابستان امسال 
اشاره کرد و افزود: با مشارکت همه بخش‌ها به 
ویژه واحدهای صنعتی، کشاورزی، اداری و با 
اقدامات پیشگیرانه شرکت توزیع برق استان قم، 
تابستان امسال را بدون اعمال خاموشی اضطراری 
سپری کردیم. آهنین‌پنجه، نصب و تعدیل بار 
101 ترانس با ظرفیت بیش از 24 مگاولت آمپر، 
احداث و بهره‌برداری 6 فیدر فشار متوسط، احداث 
و بهره‌برداری شبکه جدید به طول 56 کیلومتر در 
بخش خطوط فشار متوسط و ضعیف را از جمله 
اقدامات شرکت توزیع نیروی برق استان قم در 

مدت یاد شده برشمرد.

معاون آموزشی وزیر علوم خبر داد:

 تحصیل 39 هزار 
دانشجوی خارجی در دانشگاه‌ها

ايلام/ کوثر موسوي
mosavi.kavsar@yahoo.com 

معاون آموزشی وزیر علوم گفت: ۳۹ هزار 
دانشجوی خارجی در دانشگاه‌های وابسته به 
وزارت علوم تحصیل می‌کنند که هدف از جذب 
دانشجویان خارجی، بین‌المللی شدن آموزش 
کشور است. علی خاکی‌صدیق، در سفربه استان 
ایلام و در نشست خبری با اصحاب‌رسانه استان 
ایلام گفت: ایلام به سبب هشت سال جنگ 
تحمیلی باید مورد توجه ویژه قرار گیرد و این 
عدالت باید رعایت شود. وی افزود: هم‌اکنون 
۱۰۳۵ خوابگاه دانشجویی وابسته به وزارت علوم 
مشغول به خدمات‌رسانی هستند. وی تصریح 
کرد: ۷۲ خوابگاه دانشجویی دانشگاه‌های 
دولتی با کمک صندوق رفاه برای آغاز سال 
تحصیلی ۹۸_۹۹ ارتقا یافته‌اند. وی ادامه داد: 
در سال‌جاری ۵۰۰ میلیون تومان وام دانشجویی 
پیش‌بینی شده است که این مبلغ با تأیید دانشگاه 
‌و از طریق صندوق رفاه دانشجویی پرداخت

 می‌شود.

دریچه

زندگی در روستای » سرآقا سید«
صفا، صمیمیت، سرزندگی، سادگی، یکدلی و 
یکرنگی، عطر سبزه و صدای بلند سلام،  در قوطی 
هیچ عطاری پیدا نمی شود اما در روستا، خالص 
ترینشان با قوت، در میان لحظه ها جاریست. نان 
روستا طعم زحمت دارد، کوچه هایش به رنگ 
مهربانی است و نگاه ها از جنس صمیمیت است. 
روستا میعادگاه زنان و مردانی سخت کوش با سفره 
هایی از جنس نان حلال است. روستا هنوز قطعه ای 
از بهشت است روی زمین. تصاویر این روستا مربوط 
به روستای پلکانی سرآقاسید در ۴۵ کیلومتری 
چلگرد در استان چهارمحال و بختیاری است. راه 
خاکی این روستا پس از بارش اولین برف در پاییز تا 
بهار سال بعد مسدود می شده و ارتباط مردم با شهر 
قطع می شود. این روستا تنها از برق برخوردار بوده و 
اهالی آن زمستان های سخت آن را با سوزاندن چوب 
های جنگلی و بوته های گون سپری می کنند. خانه 
های این روستا معمولا متشکل از یک اتاق با یک در 
و پنجره های کوچک است. عکس از  : پانته آ نیکزاد  

/ خبرگزاری     مهر   

عکس خبر

حفظ حریم حرم  شهردار منطقه ثامن مشهد، در تشریح اقدامات 
صورت‌گرفته در سه ماهه تابستان اخیر گفت: 
بیشترین آمار فعالیت‌های معاونت خدمات شهری 
در حوزه رفع سدمعبر منطقه ثامن در تابستان امسال 
معطوف‌به جمع‌آوری چادرخواب‌های غیرمجاز 
بوده است که در راستای حفظ زیبایی‌های بصری و 
ارتقای مباحث امنیتی و رفاهی زائران و شهروندان، 
در سه ماهه تابستان یک هزار و ۹۵۱ مورد کمپ، 
چادر و اتراق غیر مجاز از سطح منطقه جمع آوری 

شده است.
سیدمصطفی نعمتی افزود: از قبل نیز اطلاع‌رسانی 
لازم درخصوص ممنوعیت اتراق در معابر اطراف 
و بوستان‌های نزدیک به بارگاه مطهر امام رضا 
)علیه‌السلام( از طریق نصب بنر در این محل‌ها انجام 
شده است. وی بابیان اینکه دست‌فروشی نیز طبق 
ماده ۵۵ قانون شهرداری‌ها جزو مواردی است که از 
آن جلوگیری می‌شود و ممنوع است و از همین رو 
تعداد ۱۳۰۷ مورد در تابستان امسال جمع شده 
است. وی تصریح کرد: پس از بازرسی‌های به عمل 
آمده از مغازه‌ها و واحدهای صنفی اطراف حرم نیز 
مواردی از تخلفات بهداشتی کشف و مشاهده شده 
که پس از صدور اخطاریه‌های لازم، با هماهنگی مرکز 
بهداشت ثامن و دیگر مراجع قانونی ذی‌ربط، نسبت 
به برخورد قانونی مقتضی، همچون جمع‌آوری یا 
پلمب ۸۷ مورد اقدام شده است. نعمتی گفت: در 
جهت زیباسازی معابر منتهی به حرم مطهررضوی 

نیز تعداد ۲۴۴ مورد پرده نوشته، پلاکارد یا بنرهای 
تبلیغاتی تاریخ گذشته یا فرسوده از سطح معابر 

جمع‌آوری شده است.
 شهردار منطقه ثامن تاکید کرد: معضلاتی که 
همواره همکاران ما در واحد سدمعبر معاونت 

خدمات شهری منطقه با آن روبه رو هستند، حضور 
و فعالیت متکدیان، کارتن‌خواب‌ها و بعضاً معتادان 
متجاهر در خیابان‌ها و معابر منتهی به حرم است 
که چهره نامناسبی از شهر را که زیبنده پایتخت 
فرهنگی جهان اسلام نیست، در معرض دید زائران و 

مجاوران قرار می‌دهد. مصطفی نعمتی گفت: به 
منظور احقاق‌حقوق شهروندان در تابستان گذشته 
نیز ۲۰۴ نفر از موارد مذکور از سطح معابر جمع‌آوری 
شدند که از این تعداد ۱۲۴ نفر مرد، ۷۵ زن و ۵ نفر 

نیز کودک  بودند.

شهردار منطقه ثامن مشهدمقدس خواستار جلوگیری از دست‌فروشی پیرامون حرم رضوی شد:

به منظور احقاق‌حقوق شهروندان 
در تابستان گذشته نیز ۲۰۴ نفر 
از موارد مذکور از سطح معابر 
جمع‌آوری شدند که از این تعداد 
۱۲۴ نفر مرد، ۷۵ زن و ۵ نفر نیز 

کودک  بودند
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آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت مهندسی مشاور دقیق آمار نقش 

جهان )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 
39926 و شناسه 10260576145

آگهی دعوت مجمع عمومی  عادی به طور فوق العاده 
شرکت اندیشمندان سیاحت شرق )سهامی خاص( به 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مذکور شماره ثبت 35635 و به شناسه ملی 10980243383
دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق 
العاده که در ساعت 9 صبح مورخ 1398/7/28 
به آدرس: استان اصفهان، شهرستان اصفهان، 
بخش مرکزی، شهر اصفهان، امام خمینی، کوچه 
آزادگان )74(، خیابان امام خمینی، پلاک 0، 
طبقه اول، کدپستی 8189996713 تشکیل 

می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: 

-الحاق موضوع

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت اندیشمندان سیاحت شرق )سهامی خاص( 
دعوت می شود که در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده راس ساعت 8 

مورخ 1398/7/29 حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: 

انتخاب مدیران، انتخاب بازرسان و روزنامه، تصویب تراز مالی سال 1397
محل تشکیل جلسه: خیابان شمس آبادی، کوچه فروهر، پلاک 30، کدپستی 

هیئت مدیره شرکت8133613574  هیئت مدیره

جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان ناحیه 5 اصفهان راس ساعت 16 بعداز ظهر روز 
یکشنبه  مورخ 1398/07/28  در محل سالن شهید بهشتی اصفهان واقع در اصفهان خانه اصفهان خیابان گلخانه جنب دبیرستان 
منیر)خوارزمي( برگزار مي گردد از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی دعوت به عمل می آید شخصاً یا وکالتاً جهت اتخاذ تصمیم 

نسبت به موضوعات زیر در جلسه حضور بهم رسانند .
* ضمناً به اطلاع میرساند که به موجب ماده 19آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر سه رای و 
هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی میبایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 
1398/07/25 در دفتر شرکت تعاونی واقع در اصفهان ، خ کاوه ، خ بهارستان شرقی ، انتهای خیابان ورزشگاه پلاک 7 حاضر تا پس از 

احراز هویت و تائید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت نماید .
1: اصلاح ماده 6 اساسنامه )در خصوص تمدید مدت فعالیت شرکت تعاونی ( دستور جلسه :  

2: اصلاح ماده 12 اساسنامه )در خصوص شرایط اختصاصی عضویت(   

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان ناحیه 5 اصفهان

تاریخ انتشار: 98/7/16


